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REZULTATET E PROVIMIT NGA LENDA "INFORMATIKE"

AFATI: PRILL 2023 Mbajtur mé 29.04.2023
Nr. Emri dhe mbiemri Nr.ilD Pikét NOTA

1 210401100684 50- 6

2 210401100711 60 7




